
– 1 – 

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性

亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之

任何損失承擔任何責任。 

 

 

  

 

 

 (股份代號：617)  

 

於 二 零 一 二 年 五 月 三 十 日 舉 行 之 

股 東 週 年 大 會 之 投 票 表 決 結 果 

 

Paliburg Holdings Limited（「本公司」）之董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零一二

年五月三十日舉行之本公司股東週年大會（「股東週年大會」）上提呈之所有普通決議案

（「決議案」）已獲本公司之股東以按股數投票表決方式正式通過。有關決議案之投票表

決結果如下： 

 

普 通 決 議 案 

票 數 

(%) 

贊 成 反 對 

一、 採納截至二零一一年十二月三十一日止年度之 

經審核財務報表及董事會與核數師報告書。 

857,895,962 

(99.71%) 

2,460,000 

(0.29%) 

二、 批准建議派發之末期股息每股普通股港幣8.0仙。 
858,595,962 

(99.80%) 

1,760,000 

(0.20%) 

三、 (A) 重選羅俊圖先生為董事。 
844,877,483 

(98.46%) 

13,242,219 

(1.54%) 

 (B) 重選羅寶文小姐為董事。 
847,757,743 

(98.66%) 

11,482,219 

(1.34%) 

 (C) 重選吳季楷先生為董事。 
846,937,543 

(98.46%) 

13,242,219 

(1.54%) 

 (D) 重選石禮謙先生，SBS，JP 為董事。 
855,792,416 

(99.47%) 

4,563,546 

(0.53%) 

四、 復聘安永會計師事務所為核數師並授權董事會 

釐定其酬金。 

858,345,012 

(99.77%) 

2,010,950 

(0.23%) 

五、 (A) 授權董事購回本公司普通股。 
858,344,940 

(99.80%) 

1,760,072 

(0.20%) 

 (B) 授權董事發行及處置本公司之新普通股。 
825,570,779 

(95.96%) 

34,785,183 

(4.04%) 

 (C) 擴大有關發行新普通股之一般性授權。 
825,315,829 

(95.93%) 

35,040,133 

(4.07%) 

由於上述每項決議案均有超過50%票數表決贊成，故全部決議案獲通過為本公司之普通
決議案。 



– 2 – 

於股東週年大會舉行日期，賦予其持有人權利可出席股東週年大會，並於會上表決所有

決議案之本公司之已發行普通股總數為 1,148,707,474 股。並無股份賦予其持有人權利

可出席股東週年大會及須於會上放棄表決贊成任何決議案。概無任何人士須於股東週年

大會上就提呈之任何決議案放棄表決權。 

 

本公司在香港之股份登記過戶分處卓佳登捷時有限公司擔任在股東週年大會上以按股

數投票方式表決議案之監票員。 

 

 

 承董事會命 

 Paliburg Holdings Limited 

 林秀芬 

 秘書 

  

香港，二零一二年五月三十日  

  

  

於本公佈刊發日期，董事會包括下列成員： 

  

執行董事：  獨立非執行董事： 

羅旭瑞先生 (主席兼行政總裁)  梁寶榮先生，GBS，JP 

范統先生 (首席營運官)  伍兆燦先生 

羅俊圖先生  石禮謙先生，SBS，JP 

羅寶文小姐  黃之強先生 

吳季楷先生   

黃寶文先生   

 


