香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



(股份代號:617)

於二零一二年五月三十日舉行之股東週年大會之投票表決結果

Paliburg Holdings Limited(「本公司」)之董事會(「董事會」)欣然宣佈,於二零一二年五月三十日舉行之本公司股東週年大會(「股東週年大會」)上提呈之所有普通決議案(「決議案」)已獲本公司之股東以按股數投票表決方式正式通過。有關決議案之投票表決結果如下:

普 通 決 議 案			票 數 (%)	
			贊 成	反 對
一、	採納截至二零一一年十二月三十一日止年度之 經審核財務報表及董事會與核數師報告書。		857,895,962 (99.71%)	2,460,000 (0.29%)
二、	批准	建議派發之末期股息每股普通股港幣8.0仙。	858,595,962 (99.80%)	1,760,000 (0.20%)
三、	(A)	重選羅俊圖先生為董事。	844,877,483 (98.46%)	13,242,219 (1.54%)
	(B)	重選羅寶文小姐為董事。	847,757,743 (98.66%)	11,482,219 (1.34%)
	(C)	重選吳季楷先生為董事。	846,937,543 (98.46%)	13,242,219 (1.54%)
	(D)	重選石禮謙先生,SBS,JP 為董事。	855,792,416 (99.47%)	4,563,546 (0.53%)
四、	復聘安永會計師事務所為核數師並授權董事會 釐定其酬金。		858,345,012 (99.77%)	2,010,950 (0.23%)
五、	(A)	授權董事購回本公司普通股。	858,344,940 (99.80%)	1,760,072 (0.20%)
	(B)	授權董事發行及處置本公司之新普通股。	825,570,779 (95.96%)	34,785,183 (4.04%)
	(C)	擴大有關發行新普通股之一般性授權。	825,315,829 (95.93%)	35,040,133 (4.07%)

由於上述每項決議案均有超過50%票數表決贊成,故全部決議案獲通過為本公司之普通 決議案。 於股東週年大會舉行日期,賦予其持有人權利可出席股東週年大會,並於會上表決所有 決議案之本公司之已發行普通股總數為 1,148,707,474 股。並無股份賦予其持有人權利 可出席股東週年大會及須於會上放棄表決贊成任何決議案。概無任何人士須於股東週年 大會上就提呈之任何決議案放棄表決權。

本公司在香港之股份登記過戶分處卓佳登捷時有限公司擔任在股東週年大會上以按股數投票方式表決議案之監票員。

承董事會命
Paliburg Holdings Limited
林秀芬
秘書

香港,二零一二年五月三十日

於本公佈刊發日期,董事會包括下列成員:

執行董事:

黄寶文先生

羅旭瑞先生(主席兼行政總裁) 范統先生(首席營運官) 羅俊圖先生 羅寶文小姐 吳季楷先生

獨立非執行董事:

梁寶榮先生,GBS,JP 伍兆燦先生 石禮謙先生,SBS,JP 黄之強先生